30 | etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 74.

Brașov, Mercuri, 3 (15) Aprilie

1896.

## Cerem conferență.

II.

Cetind primul nostru articol de
eri se va fi aflat câte unu sau al-
tul, care se dă: De ce tocmai
acuma conferență? Alegerile dietale
sunt și așa aproape, atunci vom avea
conferență.

Atunci va fi prea târziu, răs-
pundem noi. Și etă pentru ce: